
Strona 1 z 2 

 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 
 
Akademicki Związek Sportowy 
ul. Kredytowa 1 A 
00-056 Warszawa  
   

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Nr postępowania: ZP-1-06-2023 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informujemy,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu strzeleckiego opartego na technologii laserowej  
w ramach realizacji zadania Program Upowszechniania Strzelectwa na lata 2023-2025”: 
 
 
1) W wyniku dokonania oceny ofert, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy: 
                                                             Milisystem Spółka Akcyjna, 
  Zamenhofa 5 lok. 6b, 
     00-165 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, jest przygotowana poprawnie i zgodnie 
z przyjętym w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert uzyskała największą 
liczbę punktów. 

 
2) Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

 

L.p. 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli są miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli 

oferty 

Cena oferty brutto 

Liczba punktów 

w kryterium  

„Cena oferty brutto” 

 

 

Liczba punktów 

w kryterium  

„Termin dostawy” 

Łączna liczba punktów 

uzyskanych w ramach 

kryterium oceny ofert 

1 

Milisystem Spółka Akcyjna, 

Zamenhofa 5 lok. 6b, 

00-165 Warszawa 

 

16.989.807,96 zł 60 pkt 

 

40 pkt 
100 pkt 

2 

BESTEVENTS 

Mariusz Kozera 

ul. Jagiellońska 88/10b 

00-992 Warszawa 

 

22.000.000,00 zł 46,33 pkt 

 

 

40 pkt 86,33 pkt 

 

3) Informacja o ofertach odrzuconych. 
Żadna ze złożonych ofert nie została odrzucona. 

 



Strona 2 z 2 

 

4) Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Wykonawcy spełniali warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. Oferta 
Wykonawcy Milisystem Spółka Akcyjna została oceniona jako najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ  i otrzymała największą liczbę 
punktów. 

 
W odpowiedzi na powyższą informację proszę o zwrotne potwierdzenie faktu uzyskania 
powyższej informacji w dniu dzisiejszym. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) Milisystem Spółka Akcyjna, 

Zamenhofa 5 lok. 6b, 

00-165 Warszawa  

2) BESTEVENTS 

Mariusz Kozera 

ul. Jagiellońska 88/10b 

00-992 Warszawa 

 


		2023-08-30T11:29:53+0200
	DARIUSZ PIEKUT
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DARIUSZ PIEKUT, PESEL: 73022507334, PZ ID: DARIUSZ_PIEKUT_6608




